EBH,

EUROPEAN BULK HANDLING INSTALLATION

Contratos menores (superiores a 5.000 euros) del 01.01.2023 hasta 31.03.23

N2 Pedido

PC-23/000003
PC-23/000007
PC-23/000008
PC-23/000037
PC-23/000040
PC-23/000046
PC-23/000050
PC-23/000075
PC-23/000112
PC-23/000249
PC-23/000308
PC-23/000353
PC-23/000355
PC-23/000396
PC-23/000407
PC-23/000444
PC-23/000474
PC-23/000475
PC-23/000517
PC-23/000524
PC-23/000528

Objeto

Servicio de Mantenimiento de Basculas
Servicio de Mantenimiento de Ascensores
Servicio de Mantenimiento Radiofrecuencia
Compra de Combustible

Compra material mecanico

Reparacién Cabina portico DC3
Suministro de switch

Servicio de Mantenimiento de Aire Acondicionado
Compra material mecanico

Reparacién Motor

Reparacién Cabina portico

Compra de Combustible

Compra de Combustible

Compra material mecanico

UNE-en I1SO 9001:2015 y ISO 14001:2015
Alquiler Gruas

Compra material mecanico

Compra de Combustible

Compra material mecanico

Compra Banda

Compra Banda

Nombre proveedor

BASCULAS SERVIPESA, S.L.

ORONA, S. COOP.

CEOTRONICS, S.L.

REPSOL COMERCIAL DE PRODUCTOS
MASANES SERVINDUSTRIA, S. A.
FERNANDO MARTINEZ LOPEZ
AMBAR

VIPECLI, S.L.U

FLUID SYSTEM S.L.

TALLER ELECTRICO A.M.G. S.L.
FERNANDO MARTINEZ LOPEZ
REPSOL COMERCIAL DE PRODUCTOS
REPSOL COMERCIAL DE PRODUCTOS

RAMSO MANTENIMIENTO PORTUARIO, S.L.

AENOR INTERNACIONAL, S.A.
GRUAS ROXU, S.A.

SUMINAVAL, S.L.

REPSOL COMERCIAL DE PRODUCTOS
FLUID SYSTEM S.L.

VULCANIZADOS TRANCHO, S.A.
VULCANIZADOS TRANCHO, S.A.

Importe
9.221,20
5.928,00

11.694,00
12.628,74
14.684,00
5.355,96
5.501,66
16.071,40
11.150,00
13.682,00
5.679,16
17.960,00
11.900,00
9.310,00
6.110,00
6.569,69
5.500,56
9.240,00
14.918,92
10.830,00
10.830,00



